
Oblednavka o 76

ObjednSvalel':

Gymnezium

95050 Nitra
eo 00160253 Dte : 2021246601
0ret
IBAN
SWIFT
Te efon: Fax
E-ma ll

Variabilny symbol : 76

Dodlvalel

ABC plus

Dubfkov4 9

94901   Nitra

leo: 34642731
6 DPH:D6tumvyholovenia: 02.08.20.16

::!朧1:場諦ょⅧ概胤dica
6 1ctu:7000099559848o

Oblednavame u V6s:
―perう obylaln6‐ mOd“ .ёerven6.zelenё
‐fxky tenkё ―zlkladnё farby
‐slⅢky samo ep ace bie e 7,5 cm x10,5cm

3,8 cm x10cm
―lepky biele v kot`ё ikoch
-lxky na biele tabule

―zo1ly ma10 1nalkove
‐Z。も,Ve]ko lnalkove
_peぬ tenk6_kva nnelsie
_penlelky
―gumy
―euroobaly
‐rych oviaza“ o"こ可no(pЮもpうnOvo
serytky Ыele

―kuchynske ut erky

:::1:::::::さ i:婦:鍔
mechanizmom(rOZne rarbyl

―a,raZhoVace―「ozne farby
‐kancellrske sponky O「  25 mm
iepidlo GLUE ST!cK

_kansbiOk_napll A5
-dvolhlrky ёisle
―obllky s dOruこenkou
‐kance arsky papier A4

70 ks z kattd● ●「by
lo sad

20 hbrkov A4
20hう「kOv A4
40 ks

500 ks(mOd子O ze enё a ёeⅣenO)
20 ks

20 ks

30 ks

20 ks

10 ks

3 0oo ks
50 ks

2k8■Ony
200 ks

- obaly na triedne knihy (v6etky rovnakejfarby zeten6, prtpadne bordov6)

Tovar proslme doviezt v termine od 22.8.2016.

60 ks

20 ks

30 ks

30 ks

20 ks

60ks
1 2 balikov

l katton

30krabic
60 ks

C
slu:by

Mnottst.o  iИ 」
bez DPH

%
DPH

Obnos DPH Spolu bez
DPH

Spolu
s DPH

nula € Celkova suma:

G

1            0,00C

YMNAZluM
Parovsk1 1

950 50 NITRA

Oblednttku vyhO10ul

FabryOva Danie a


